
Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judeetul Calarasi

I.D.: 55692045

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,20 RON - 284,20 RON

Descriere: Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judeetul Calarasi : 1. Cablu CYYF 3x2,5 mm² 30x3.95=118.5; 2. Cutie metalica 1x63.03=63.03; 3. Intr.aut. PL6 C25/2 1x28.60=28.60; 4. Doza PT 3 module 1x9.24=9.24; 5. Priza2 module 1x11.34=11.34; 6. Intrerupator modular 1x6.30=6.30; 7. Tablou 4 module 1x21.85=21.85; 8. Conductor MYF 10mm² 3x5.04=15.12; 9. Papuc Cu M8x35 2x2.77=5.54; 10. Papuc Cu M8x10 2x0.84=1.68; 11. Tasta falsa tablou 4x0.75=3.00
